ОПНПК

В приказ

________________

       __________ 20____

Ректору СПбГЛТУ ________________________

от аспиранта _____________________ курса

форма обучения: __________________________

основание (бюджет/на платной основе):

_________________________________________

Научная специальность: ____________________

_________________________________________

_________________________________________

Фамилия _________________________________

Имя _____________________________________

Отчество _________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу предоставить сопровождение для представления диссертации

к защите с _____________ по _____________ (не более 1 года).

Защита диссертации на соискание ученой степени кандидата наук
планируется __________________.
 (дата)

Аспирант   ___________________                  ____________________________
                      (подпись)                                                                (Ф.И.О.)

_____________ 20 ____

СОГЛАСОВАНО

Начальник отдела подготовки

научно-педагогических кадров         ________________    __________________
                                                                 (подпись)                                   (Ф.И.О.)
___________ 20 ____

Заведующий кафедрой          ________________    __________________
                                                                (подпись)                                   (Ф.И.О.)

___________ 20 ____

Научный руководитель          ________________     __________________
                                                                                                    (подпись)                                    (Ф.И.О.)

___________ 20 ____